（様式１－１）

令 和  年  月  日

厚生労働省職業安定局

需給調整事業課長  あて

経 済 団 体 等

独自統計調査の実施について（申請）

令和５年８月29日付職発0829第１号「令和６年度の「労働者派遣事業の適正な運営の確保

及び派遣労働者の保護等に関する法律第30条の４第１項第２号イに定める「同種の業務に従事す

る一般の労働者の平均的な賃金の額」」等について」第５の規定に基づき、下記調査を実施し

たいので、別紙申請事項記載書に関係書類を添えて、申請します。

記

○○○○調査

経済団体等

事務担当者 電話  （  ）

  e-mail